(6) Male Vaticanus num. 363, ὑποίσει.

(7) Palatinus codex, βραχεῖαν τινα. At Vaticanus  
num. 363, Regio-Alexandrinus, et Cryptoserra-  
tensis, βραχεῖαν τέ τινα.

(8) Cod. Regio-Alexandrinus et Cryptoserratensis  
ἀνάστασιν. Vaticanus num. 363 ἀνάστασιν. Mox iidem  
codices et Palatinus μὴ φέρειν.

(9) Vocem ἐγκλήμασι non habet Vatic. n. 367.  
In altero est τῶν λοιπῶν ἐγκλήμασι. Sed fortasse

legendum κλυδάτματι vel ἐγκλυδάσμασι.

(10) Vatic. n. 363, et Cryptoser. διπίζεται.

(11) Locus iste in omnibus quos vidi codd. mire  
corruptus est; nos autem secuti sumus Lollinianum  
codicem, licet valde suspicere, nec ipsum genuinam  
hujus loci lectionem nobis conservasse. Certe istius  
codicis lectio similis est illi, quam Urbinatis bibli-  
othecæ codex, itemque Vaticanus, num. 367, et Re-  
gio-Alexandrinus exhibent; nam in priori codice  
sic scribitur, Τὸν αὐτὸν δὴ τρόπον εὗ οἶδ' ὅτι κάγῳ,  
καὶ ταύτης εἴ τις αὐτὸς αὐτοῦ προπετείας, ἀξιόπι-  
στον εἰς ἀπολογίαν ἀει προφέρω τὴν ὑπακοήν: in  
secundo autem codice sic habetur: Κάγῳ καὶ ταύτης  
ἥτις αὐτὸς αὐτοῦ προπετείας ἀξιόπιστον εἰς ἀπ-  
ώλειαν δὲ πᾶσιν ἀει προφέρω τὴν ὑπακοήν. Denique  
reginæ codex sic habet: 'Αρτίως εὗ οἶδ' ὅτι κάγῳ  
καὶ ταύτης αὐτὸς ἔαυτοῦ προπετήσας ἀξίως προφέ-  
ρων τὴν ὑπακοήν. Licet enim codices isti hoc in  
locu depravatissimi sint, nihilominus Lolliniani co-  
dicis lectionem non parum confirmant, quæ utique  
præferenda mihi videtur lectioni alterius codicis  
Vaticani, et Cryptoserratensis et Palatini, quorum  
duo priores habent: Καγῷ καὶ ταύτης εἴ τις αὐτὸς αὐ-  
τοῦ προμηθείας ἀξιος ἀει προφέρω τὴν ὑπακοήν.  
Palatinus vero, καγῷ καὶ ταύτης ἡ αὐτὸς σαυτοῦ  
προμηθείας, etc.

(12) Codex Regio-Alexandrinus et Vaticanus num.  
367, habent, τολμῶν.

ris mihi invito, abs te charitatis lege impositum fauerit, maxime venerande frater Athanasi, et veluti semimortuus quidam viribus destitutos meam operam tibi locaverim, et singularum horarum quas ea in re consumpsi, mercedem ad mei salutem acceperim. Aequo igitur animo, o charum mihi caput, aecipe quod tibi persolvo, obedientiae debitum; et infirmitatum nostrarum benigne misertus, absolutum perfectae charitatis officium vicissim tribue, Deum pro nobis exorans, cunctosque Christi fideles atque etiam omnem sanctorum coetum rogans, ut assiduas pro nobis Deo preces offerant. Hi siquidem non minus nobis prodesse possunt, quam illi qui sublato prius domus tecto, claudum coram Jesu demiserunt, et gravi molestoque morbo laboranti medicinam tunc temporis sua ipsorum fide comparaunt<sup>1</sup>. Suscipe itaque, suscipe libenter opus, tuo jussu incepsum atque absolutum, tua pro nobis prece vicem obedientiae nostrae continuo rependens. Cæterum ego catholicas deinceps Epistolas versiculis distinguam, ubi primum tum earumdem capitum, tum saeræ paginæ testimoniorum quæ in eisdem continentur, syllabum pro mediocritate mea concinnavero.